
UCHWAŁA NR XCIII/2440/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kontynuacji inwestycji
związanej z realizacją zadania pn. „Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) i art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Stowarzyszeniu im Płk. Ryszarda Kuklińskiego z siedzibą w Krakowie, 
przy ul. Narciarskiej 2”H”/1 (zwanemu w dalszej treści niniejszej uchwały: „Stowarzyszeniem”) 
dotacji celowej z budżetu Miasta Krakowa w wysokości 700.000 zł (słownie: siedemset tysięcy 
złotych 00/100) na dofinansowanie kontynuacji inwestycji związanej z realizacją zadania 
pod nazwą „Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego”.

§ 2. Wykonywanie zleconego zadania podlegać będzie kontrolom okresowym w trakcie trwania 
realizacji zadania oraz kontroli końcowej po zakończeniu realizacji zadania.

§ 3. Dotacja przekazywana będzie Stowarzyszeniu na jego wniosek, stosownie do zaawansowania 
realizacji zadania, po wykazaniu przez niego zrealizowania części zadania.

§ 4. Rozliczenie dotacji nastąpi na podstawie przekazanych przez Stowarzyszenie dokumentów 
księgowych wraz z dokumentacją merytoryczną potwierdzającą prawidłowe wykorzystanie środków 
z dotacji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: D0A71E5D-07BE-4BF6-BBC8-C0B3904220A8. Podpisany Strona 1




